
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20  

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu 

Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) w związku z § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie komitetu 

audytu (Dz. U. z 2016 r. poz. 2049) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Komitetu Audytu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 78 Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 93) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 3 ust. 2, § 6 ust. 1, § 7 ust. 2 i 8 oraz § 10 ust. 4, w różnej liczbie i przypadku, wyraz „niezależny” 

skreśla się; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Pracami Komitetu kieruje przewodniczący. 

2. W razie nieobecności przewodniczącego na posiedzeniu, zastępuje go zastępca przewodniczącego 

– członek Komitetu. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego na posiedzeniu, 

pracami Komitetu kieruje wyznaczony przez przewodniczącego członek Komitetu. 

4. Jeżeli członek Komitetu nie może wziąć udziału w posiedzeniu niezwłocznie informuje o tym 

przewodniczącego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

                                                      
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działami administracji rządowej – rolnictwo, rozwój wsi, rynki rolne, 

rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października  2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. z 2021 r. poz. 942). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 27




